CAP. IX. — 9. Exulta satis, filia Sion; jubilo, filia Jerusalem... Et potestas ejus a mari usque ad mare, et a flumine usque ad fines terræ, vi, 76. — 11. Tu quoque in sanguine testamenti tui emisisti vincitos tuos de lacu, in quo non est aqua, vi, 53.

CAP. XI. — 12. Appenderunt mercedem meam triginta argenteos, vi, 36.

CAP. XII. — 10. Et effundam super dominum David... Et aspiciens ad me, quem coquiferunt, et planterunt cum plantetu, quasi super unigenitum, et dolebunt super eum, ut deleri solet in morte primogeniti, ii, 529; vi, 16, 52, 63, 64.

CAP. XIII. — 1. In die illa erit fons patens domum David, et habitantibus in Jerusalem, in ablationem peccatorum, et mensuram, vi, 103 et 173. — 7. Percute pastorem, et disperge turas eius, vi, 39.

CAP. XIV. — 8. Et erit in die illa, exhibent aquæ vivæ de Jerusalem... Et revertetur omnis terra usque ad desertum, vi, 108.

MALACHIAS.

CAP. I. — Vers. 1. Assumptio verbi Domini super Israhel in manu angeli ejus, iii, 331. — 2. Jacob diffexi, Esau autem odio habui, v, 102. — 6. Ad vos, o sacerdotes, qui polluitis nomen meum, et dixistis: In quo polluimus te? Offeratis super altare meum panem pollutum. Nonne si offeratis cœrum, et langudum, nonne malum est? vi, 422. — 10. Non est ultra initii voluntas in vobis, dicit Dominus exercituum... de manu vestra: ab ortu eam solis usque

ad occasum magnum est nomen meum in gentibus, vi, 82 et 100.

CAP. III. — 1. Veniet ad templum sanctum suum dominator, quem vis queritis, et angelus testimenti, quem vos desideratis, vi, 3. — 8. Si affigis homo Deum, quia os configitis me, et dixistis, in quo confiximus te? vi, 16. — 13. Si invaluerint super me verba vestra, dicit Dominus, et dixis: quid locutus sumus contra te? vi, 39.

CAP. IV. — 2. Orietur vobis sol justitiae, et sanctus in pennis ejus, v, 502 et 561. — 5. Ecce ego mittam vobis Eiam pro opere, antequam reniat dies Dominus magnus, et horribilis, et convertet eorū patrua ad illos, et eorū filioru ad patres eorum, vi, 77.

MACHABÆORUM I.

CAP. II. — Vers. 34. Et nolentibus Iudei in die sabbati viudicare se de alienigenis, vi, 93.

MATTHÆUS.

CAP. I. — Vers. 3. Ab Abraham usque ad David generationes quatuordecim.... Id est, generationes simul quadragesima et duæ, v, 432. — 21. Vocabis nomen ejus Jesum, quia ipse salvum faciet populum suum, iii, 300.

CAP. II. — 25. Quia Nazareus vocabitur, v, 357.

CAP. III. — 2. Piontentiam agite: appropinquavit enim regnum cœlorum, v, 283. — 3. Ego sum vox clamantis in deserto, v, 304. — 10. Omnis arbor quæ non facit fructum bonum extinxitur, et in ignem militetur, vi, 618. — 11. Venit post me, cuius non sum dignus calceamenta portare, ipse vos baptizabit in Spiritu sancto et Igne, vi, 615. — 12. Cujus ventilabrum in manu tua, et perunnambit aream suam, et congregabit triticum suum in horreum, vi, 615. — 17. Hic est Filius meus, vi, 106.

CAP. IV. — 19. Venite post me, et faciam vos fieri pascatores hominum, vi, 57.

CAP. V. — 3. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum cœlorum, vi, 614. — 4. Beati mites, quoniam ipsi possibunt terrain, v, 477. — 5. Beati lugentes, quoniam ipsi consolabuntur, iii, 307; vi, 307. — 10. Beati qui persecutæ onem patientur propter justitiam, quoniam ipsorum est regnum cœlorum, vi, 611. — 12. Gentiles, et exultate, quæ a nomina vestra scripta sunt in cœlis, vi, 614. — 14. Non potest civitas aberandi supra montana præmita, v, 452. — 17. Non veni legem solvere, sed adimplere, vi, 113. — 19. Qui solverit unum de manu latia iustitia inquinans, et sic docuerit, minimus erit in regno cœlorum, v, 58; vi, 524. — 22. Qui autem dixerit fratris suis: Patre, reus erit gehennæ, vi, 618. — 23. — Qui viderit mulierem ad concupiscentiam eam, jam inebritus est eam in corde suo, vi, 213. — 37. Est, est; non, non, vi, 253. — 38. Oculum pro oculo, dentem pro dente, iii, 215. — 44. Diligite inimicos vestros, beneficite his qui oderunt vos, v, 249. — 48. Estote perfecti, sicut Pater vester, qui in cœlis est, v, 268.

CAP. VI. — 19. Fiat voluntas tua et in terra, sicut in cœlo, vi, 598. — 12. Dilecti nobis debita nostra, sicut et nos diuini timori debitoribus nostris, vi, 316. — 14. Extremantes facies suas, et appareant hominibus jejunaantes, vi, 236.

CAP. VII. — 2. In qua mensura mensa fueritis, remittetur vobis, vi, 338. — 6. Ne dederitis Sanctum canibus, neque militatis margaritas ante porcos, ne concubentia eis pedibus suis, v, 421. — 7. Peccate, et accipietis, vi, 216. — 12. Omnia quæcumque vultis ut faciant vobis homines, et vos facite ibis, v, 108. — 15. Attende a sis proprieatis, qui venient ad vos in vestimentis ovium, intrinseca autem sunt lupi rapaces, i, 68. — 16. A fructibus cœrorum cognoscetis eos, v, 214. — 22 et 23. Multi dicunt mihi in huius die: Domine, Domine, nonne in tuo nomine prophetavimus? Discedite a me, onnes qui operamini iniuriam, nescio qui esatis, v, 520; vi, 154, 188. — 26. Stulto adiungit super arenam, v, 562.

CAP. VII. — 8. Domine, non sum digna ut intres subiectum manum, quæ persecuta sum Ecclesiam tuam, v, 138. — 31. Si vos ejicis, mitte nos in gregem porcorum, vi, 600.

CAP. IX. — 13. Numquid possunt filii sponsi ingere, quando cum illis est sponsus? Veniet autem dies cum auferretur sponsus ab eis, et tunc jejunabunt, iii, 307; vi, 407.

CAP. X. — 16. Simplices estote, sicut columbe, ii, 501. — 20. Non esitis vos, qui loquimini, sed spiritus Pater vestri, qui loquitur in vobis, vi, 151. — 22. Qui enim perseveraverit usque in finem, hic salvus erit, vi, 199. — 28. Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem nem possunt occidere, ii, 531. — 34. Non tenet pacem militare in terram, sed gladium, v, 354. — 10 et 41. Qui vos recipit, me recipi, et qui me recipit, recipit illum qui misit

me.... Ame dic volis, non perdet mercadem suam, vi, 53.

Cap. XI. — 23. Venite ad me, omnes qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos, et invenientis requiem animabus vestris, v, 103. — 29 Discite a me, quia misericordia mea est, et humiliis corde, et invenientis requiem animabus vestris, v, 283, 128.

Cap. XII. — 28. In spiritu Dei ejicio daemonia, m, 309. — 32. Qui precaverit in Spiritum sanctum, non reverteretur ei, nec in hoc seculo, nec in futuro, v, 419; vi, 36. — 36. Sicut pro otioso verbo ratio ponitur, ita pro sermone injusto causa exsolvitur, vi, 228. — 40. In corde terras, iv, 192.

Cap. XIII. — 17. Quia multi justi et prophetae cupiunt videre quae videtis, v, 557. — 23. Quod autem cecidit in spiritu, hi sunt qui audient verbum Dei, vi, 201. — 43. Tunc justi fulgerunt, sicut sol, in regno patris eorum, vi, 617. — 53. Simile est regnum celorum patrifamilias, qui profert de theatro suo nova et vetera, vi, 103. — Ibid. Proferentes de theatro suo nova et vetera, v, 140.

Cap. XV. — 4. Honora patrem tuum et matrem tuam, quod est mandatum primum, v, 380. — 8. Populus hic latens me honorat, cor autem eorum longe est a me, v, 327. — 18. Cœcus enim si cœco ducatum prebeat, ambo in foream ralunt, v, 323. — 19. Ex corde exueni cogitationes malae, vi, 225. — 28. Non sum missus, nisi ad oves, que perierunt dominus Israel, vi, 150.

Cap. XVI. — 18. Tu es Petrus, et super hanc petram dedicabo Ecclesiam meam, et portas inferi non vincent eam, et tibi dabo claves regni celorum, v, 391; i, 418. — 26. Qui vult post me venire, abueget semetipsum, v, 412, 496.

Cap. XVII. — 20. Hoc genus non ejicitur, nisi per orationem et jejunitum, vi, 256.

Cap. XVIII. — 10. Ame dic volis, via angelorum eorum sum et vident faciem Patris mei, qui est in celis, vi, 158. — 18. Quicumque solveritis super terram, erunt soluta et in celo; et quicumque ligaveritis super terram, erunt ligata et in celo, vi, 614. — 22. Non solum septies, sed etiam septuagies septies, si populi regni, fratri remittendum, v, 284.

Cap. XIX. — 9. Quicumque dimisert uxorem suam, excepta fornicacionis causa, et aliam duxerit, inchoatur, vi, 458. — 10. Si sic est homo in causa cum muliere, non expedit subdere. Qui potest capere, capiat, vi, 447. — 13. Sunt enim spadones qui ita nati sunt, et alii qui ab hominibus facti sunt, et sunt qui se ipsis castraverunt propter regnum celorum, vi, 418. — 14. Talium est regnum celorum, vi, 200.

Cap. XX. — 18 et 19. Ecce ascendimus Jerosolymam, et consummabuntur omnia que scripta sunt.... Et pos quam flagellaverint, occident eum, et tertia die resurget, ii, 530.